
37. 
ro

Zpracoval: Bc. Daniel Balcar
Letošní ročník turnaje vyhrálo mužstvo Olešnice , které za celý ročník pouze jednou prohrálo, a které startuje
ve složení Jan Kulda, Tomáš Nývlt, Jiří Vlček, Tomáš Štěpánský a na výpomoc Tomáš Rompotl a David Hlava.
Na druhém místě skončilo mužstvo Rádoby ve složení Martin Hanuš, Miroslav Martin a Jiří Stehlík.
Jako třetí skončilo mužstvo Dopito, které je hrálo ve složení Václav Brejcha, Kamil Havlík, Jiří Škoda
a na výpomoc Tomáš Ladnar, Petr Mýl a Milan Petera.

Pořadí jednotlivců s ohledem na odehrané zápasy vyhrál  Jan Kulda  (258,17), na druhém místě skončil
Kamil Havlík (244,25) a na 3.místě Otakar Hála (240,60).
Pořadí jednotlivců bez ohledu na odehrané zápasy by vyhrál Tomáš Ladnar (262,00), na 2.místě
Jan Kulda a na 3.místě Kamil Havlík.

Název týmu Zápasy Výhry Remízy Prohry Průměr Body +/-
1. Olešnice 8 7           0           1 700,00 50 : 14 14 36
2. Rádoby 8 6           0           2 661,63 42 : 22 12 20
3. Dopito 8 5           1           2 669,75 42 : 22 11 20
4. Kantoři "A" 8 5           0           3 648,13 35 : 29 10 6
5. Kladiva 8 4           1           3 661,38 32 : 32 9 0
6. SPT Průhon 8 3           0           5 643,63 28 : 36 6 -8
7. KAKUDO 8 2           1           5 650,63 27 : 37 5 -10
8. Levná Síla 8 2           1           5 611,38 24 : 40 5 -16
9. DELTA Velké Poříčí 8 0           0           8 529,38 8 : 56 0 -48

Počet startujících: 46
Z toho žen: 2
Počet poražených kuželek: 46 207
Průměr na 1 družstvo: 641,76

Nejvyšší výkon družstev: Olešnice 740
(Kulda J. 283, Nývlt T. 230, Štěpánský T. 227)

Olešnice 740
(Vlček J. 255, Štěpánský T. 219, Kulda J. 266)

Kantoři "A" 731
(Klapka J. 281, Oleják J. 236, Házová M. 214)

Nejvyšší výkony jednotlivců: Kulda Jan Olešnice 283
Klapka Jiří Kantoři "A" 281
Oleják Jiří Kantoři "A" 276

Umístění dle zisku bodů: Kulda Jan Olešnice 12 / 12
Stehlík Jiří Rádoby 12 / 16
Hurdálek Tomáš SPT Průhon 12 / 16
Brejcha Václav Dopito 12 / 16
Beránek Jan KAKUDO 10 / 16
Štěpánský Tomáš Olešnice 10 / 12
Martin Miroslav Rádoby 10 / 16

* Nejvyšší úspěšnost - zisku bodů je hodnocena pro hráče, kteří odehráli víc jak polovinu utkání ligy.

* (N) = start náhradníka

39. ročník turnaje
NEREGISTROVANÝCH

I. liga
Konečné výsledky - ročník 2022 / 2023

Dílčí body

(100,00 %)
(75,00 %)

(75,00 %)
(75,00 %)

(62,50 %)
(83,33 %)
(62,50 %)



Hráč Tým Zápasy      Průměr MAX
1. Ladnar Tomáš Dopito 1             262,00 (262,00)

2. Kulda Jan Olešnice 6             258,17 (283,00)

3. Havlík Kamil Dopito 4             244,25 (257,00)

4. Mýl Petr Dopito 2             242,00 (242,00)

5. Hála Otakar Kladiva 5             240,60 (263,00)

6. Nývlt Tomáš Olešnice 3             236,33 (244,00)

7. Stehlík Jiří Rádoby 8             235,88 (258,00)

8. Vlček Jiří Olešnice 6             235,67 (255,00)

9. Hovorka SPT Průhon 1             233,00 (233,00)

10. Bárta Petr Kladiva 5             232,00 (273,00)

11. Hurdálek Tomáš SPT Průhon 8             229,13 (265,00)

12. Házová Markéta (N) Kantoři "A" 2             224,50 (235,00)

13. Tyč Ondřej Kantoři "A" 1             224,00 (224,00)

14. Klapka Jiří Kantoři "A" 5             223,60 (281,00)

15. Beránek Jan KAKUDO 8             223,38 (239,00)

16. Jaroměřský David Kladiva 7             223,29 (238,00)

17. Šprincl Pavel Levná Síla 3             222,67 (235,00)

18. Štěpánský Tomáš Olešnice 6             222,67 (260,00)

19. Oleják Jiří Kantoři "A" 7             222,57 (276,00)

20. Brejcha Václav Dopito 8             222,38 (243,00)

21. Hanuš Martin Rádoby 8             219,25 (237,00)

22. Sedláčková Lenka (N) Kantoři "A" 2             219,00 (233,00)

23. Beránek Eduard KAKUDO 7             217,29 (247,00)

24. Jankovič Vladimír Levná Síla 7             214,71 (232,00)

25. Jirka Michal SPT Průhon 6             214,67 (228,00)

26. Šimek Pavel SPT Průhon 6             213,50 (245,00)

27. Janko Martin KAKUDO 2             211,00 (218,00)

28. Vejrek Luboš KAKUDO 7             210,71 (233,00)

29. Rompolt Tomáš Olešnice 1             210,00 (210,00)

30. Škoda Jiří Dopito 7             209,86 (233,00)

31. Zajíček Jiří Kantoři "A" 4             207,25 (214,00)

32. Martin Miroslav Rádoby 8             206,50 (234,00)

33. Horák Petr Levná Síla 6             202,50 (240,00)

34. Vejrek Pavel Kladiva 6             198,83 (219,00)

35. Petera Milan Dopito 2             193,50 (215,00)

36. Balcar Martin Levná Síla 6             192,17 (210,00)

37. Honzů Vladimír Kantoři "A" 2             192,00 (211,00)

38. Hlava David Olešnice 2             191,00 (201,00)

39. Domáň Ladislav Kantoři "A" 1             185,00 (185,00)

40. Řehák Miroslav st. DELTA Velké Poříčí 8             185,00 (204,00)

41. Jančík Ladislav Levná Síla 2             176,00 (185,00)

42. Burket Josef DELTA Velké Poříčí 3             174,00 (193,00)

43. Řehák Miroslav ml. DELTA Velké Poříčí 5             173,20 (195,00)

44. Nývlt Ondřej Kladiva 1             172,00 (172,00)

45. Jansa Stanislav SPT Průhon 3             171,33 (196,00)

46. Prouza Jiří DELTA Velké Poříčí 8             170,88 (192,00)



Přehled všech zápasů ročníku:

1.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

14.11.2022 DELTA Velké Poříčí ***volno***

14.11.2022 16:00 Dopito SPT Průhon 6 : 2 666 : 606

14.11.2022 17:30 KAKUDO Rádoby 2 : 6 630 : 667

14.11.2022 19:00 Kantoři "A" Olešnice 2 : 6 630 : 740

26.01.2023 17:30 Kladiva Levná Síla 6 : 2 656 : 613

2.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

24.11.2022 ***volno*** Levná Síla

24.11.2022 16:00 Olešnice Kladiva 2 : 6 618 : 658

24.11.2022 17:30 Rádoby Kantoři "A" 2 : 6 660 : 677

26.01.2023 19:00 SPT Průhon KAKUDO 6 : 2 648 : 645

24.11.2022 19:00 DELTA Velké Poříčí Dopito 0 : 8 537 : 652

3.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

28.11.2022 Dopito ***volno***

28.11.2022 16:00 KAKUDO DELTA Velké Poříčí 8 : 0 684 : 531

13.12.2022 16:00 Kantoři "A" SPT Průhon 6 : 2 676 : 651

28.11.2022 17:30 Kladiva Rádoby 2 : 6 610 : 653

28.11.2022 19:00 Levná Síla Olešnice 0 : 8 609 : 740

4.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

03.12.2022 ***volno*** Olešnice

03.12.2022 9:00 Rádoby Levná Síla 6 : 2 655 : 613

03.12.2022 10:30 SPT Průhon Kladiva 2 : 6 631 : 749

03.12.2022 12:00 DELTA Velké Poříčí Kantoři "A" 2 : 6 549 : 597

03.12.2022 13:30 Dopito KAKUDO 6 : 2 705 : 627

5.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

09.12.2022 KAKUDO ***volno***

09.12.2022 16:00 Kantoři "A" Dopito 0 : 8 629 : 716

09.12.2022 17:30 Kladiva DELTA Velké Poříčí 6 : 2 624 : 559

09.12.2022 19:00 Levná Síla SPT Průhon 2 : 6 626 : 662

13.12.2022 17:30 Olešnice Rádoby 6 : 2 645 : 602

6.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

17.12.2022 ***volno*** Rádoby

17.12.2022 15:00 SPT Průhon Olešnice 2 : 6 649 : 718

17.12.2022 16:30 DELTA Velké Poříčí Levná Síla 2 : 6 473 : 556

17.12.2022 18:00 Dopito Kladiva 8 : 0 702 : 637

17.12.2022 19:30 KAKUDO Kantoři "A" 5 : 3 643 : 596

7.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

05.01.2023 Kantoři "A" ***volno***

05.01.2023 16:00 Kladiva KAKUDO 4 : 4 698 : 659

13.12.2022 19:00 Levná Síla Dopito 4 : 4 620 : 654

05.01.2023 17:30 Olešnice DELTA Velké Poříčí 8 : 0 686 : 512

05.01.2023 19:00 Rádoby SPT Průhon 6 : 2 693 : 675

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky

Skóre

Kuželky

Kuželky



8.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

09.01.2023 ***volno*** SPT Průhon

09.01.2023 16:00 DELTA Velké Poříčí Rádoby 0 : 8 496 : 706

09.01.2023 17:30 Dopito Olešnice 0 : 8 654 : 722

09.01.2023 19:00 KAKUDO Levná Síla 2 : 6 653 : 670

28.01.2023 15:00 Kantoři "A" Kladiva 6 : 2 731 : 695

9.kolo
Datum Čas Domácí Hosté

21.01.2023 Kladiva ***volno***

21.01.2023 15:00 Levná Síla Kantoři "A" 2 : 6 584 : 649

21.01.2023 16:30 Olešnice KAKUDO 6 : 2 731 : 664

21.01.2023 18:00 Rádoby Dopito 6 : 2 657 : 609

21.01.2023 19:30 SPT Průhon DELTA Velké Poříčí 6 : 2 627 : 578

Skóre Kuželky

Skóre Kuželky


